Р Е Г И С Т А Р
на актите од Советот на општина Богданци 

за 2015 година

	Бр.
	Назив
	Бр. на Сл. гласник
	страна

	П Р О Г РА М И

	1.
	Програма за работа на Советот на Општина Богданци за 2015 година
	2
	10

	2.
	Програма за изменување на Програмата за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на Р. Македонија на подрачјето на општина Богданци за 2015 година
	4
	11

	3.
	Програма за дополнување на програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2015 година
	8
	3

	4.
	Програма за дополнување на програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2015 година
	8
	4

	5.
	Програма за активностите на Општина Богданци  во областа на локалниот економски развој (ЛЕР) во 2016 година
	15
	2

	6.
	Програма за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2016 година
	15
	13

	7.
	Програма за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2016 година
	15
	15

	8.
	Програма за мерките и активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2016 година
	15
	16

	9.
	Програма  за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи во 2016 година
	15
	19

	10.
	Програма за одржување на јавна чистота за Општина Богданци за 2016 година
	15
	21

	11.
	Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2016 година
	15
	24

	12.
	Програма за улично осветлување на подрачјето на Општина Богданци за 2016 година
	15
	28

	13.
	Програма за финансиски средства на Општина Богданци за потребите на одбраната во 2016 година
	15
	30

	14.
	Програма за работа и финансиски средства на ОСБСП на Општина Богданци за 2016 година
	15
	32

	15.
	Програма за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2016 година
	15
	36

	16.
	Програма за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2016 година
	15
	42

	17.
	Програма за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2016 година
	15
	62

	18.
	Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2016 година
	15
	66

	19.
	Програма за урбана опрема во Општина Богданци во 2016 година
	15
	70

	20.
	Одлука за спроведување на мерки за субвенционирање на трошоци за комунални услуги
	15
	118

	О Д Л У К И

	1.
	Одлука за пренесување на правото на користење на основно средство (главен потисен цевковод)
	1
	1

	2.
	Одлука за пренесување на правото на користење на основно средство (ровокопач)
	1
	1

	3.
	Одлука за подигање на спомен-обележје на прогонуваните, судените, затвораните, убиените и упокоените за идеите на самобитноста на македонскиот народ и неговата државност од 1944 до 1991 година
	1
	2

	4.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените на ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10421)
	1
	3

	5.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.239/1)
	1
	3

	6.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.230 и 234)
	1
	4

	7.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.1538
	1
	4

	8.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр.10279/1)
	1
	5

	9.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10451/1
	1
	5

	10.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација  и вклопување на бесправниот објект во истата  (КП бр.11768
	1
	6

	11.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација  и вклопување на бесправниот објект во истата  (КП бр.2795)
	1
	6

	12.
	Одлука за определување на ден на жалост
	3
	1

	13.
	Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на буџетот на Општина Богданци за 2015 година
	4
	1

	14.
	Одлука за дополнување на Статутот на Општина Богданци
	4
	2

	15.
	Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените средства за реализација (Проект „Изработка на комплетна градежно-техничка документација за изгрдаба на локален пат с. Стојаково-с. Селемли)
	4
	3

	16.
	Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените средства за реализација (Проект „Изработка на комплетна градежно-техничка документација за изгрдаба на фекална канализација за с. Селемли)
	4
	4

	17.
	Одлука за донесување  на   урбанистичко планска  документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.249)
	4
	13

	18.
	Одлука за донесување  на   урбанистичко планска  документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.1544)
	4
	13

	19.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10762)
	4
	14

	20.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8971)
	4
	14

	21.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10191)
	4
	15

	22.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Стојаково со бесправно изградени објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ке се изврши промена на трасата на сообракајната инфраструктура  (КП бр.4240, 8067, 4252 и 4244).
	4
	15

	23.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ке се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр.3151, 3152, 8066 и 3121)
	4
	16

	24.
	Одлука за формирање на Локален младиснки совет
	5
	1

	25.
	Одлука за обезбедување на финансиска помош за обнова на црквата „Св.  Атанасиј Велики“-Богданци
	5
	2

	26.
	Одлука за давање одобрение за користење на името на општина Богданци
	5
	3

	27.
	Одлука за измена на распоредн на средствата во Буџетот на Општина Богданци за 2015 година
	5
	4

	28.
	Одлука за реализација на проектот „Изградба на улица и регулирање на корито на канал вос.Стојаково – I фаза - Регулација на атмосферски води во речно корито Стојаково“
	6
	1

	29.
	Одлука за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Богданци
	7
	1

	30.
	Одлука за категоризација на општински патишта на територијата на Општина Богданци
	7
	6

	31.
	Одлука за доделување на финансиска помош за семејствата на повредениот и трагично загинатите лица во несреќата што се случи во фабриката за плин „Балкан Гасови“ во Богданци на ден 05.02.2015 година
	7
	7

	32.
	Одлука за утврдување на надоместок на членовите на комисијата за проценка и утврдување на висината на штета од природни непогодин и други несреќи на Општина Богданци
	7
	8

	33.
	Одлука за утврдување надомест за доброволните пожарникари за ангажман во гаснење на пожар на територијата на општина Богданци
	7
	8

	34.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 10659)
	7
	9

	35.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната  инфраструктура (КП бр. 8643)
	7
	10

	36.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната  инфраструктура (КП бр. 8980)
	7
	11

	37.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 9885)
	7
	11

	38.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 10165)
	7
	12

	39.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 10275)
	7
	12

	40.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Стојаково со бесправно изградени објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 4275, 8133 и 7694)
	7
	13

	41.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 10980)
	7
	14

	42.
	Одлука за започнување на постапка за контрола над материјалното и финансиското работење во ООУ „Петар Мусев“- Богданци
	7
	15

	  43.
	Одлука за утврдување на приоритет на проект „Изградба на канализација со пречистителна станица во с. Селемли“
	8
	1

	44.
	Одлука за давање согласност на инвестицијата за проект „Изградба на канализација со пречистителна станица во с. Селемли“
	8
	1

	45.
	Одлука за утврдување на приоритет на проект„Изградба на улица во с. Стојаково“
	8
	1

	46.
	Одлука за  давање согласност на инвестицијата за проект „Изградба на улица во с. Стојаково“
	8
	2

	47.
	Одлука за утврдување на приоритет на проект „Изградба на мост на локален пат Стојаково-Селемли“
	8
	2

	48.
	Одлука за давање согласност на инвестицијата за проект „Изградба на мост на локален пат Стојаково-Селемли“
	8
	3

	50.
	Одлука за усвојување на Извештај
	8
	5

	51.
	Одлука за усвојување на Програма за работа на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци за 2015 година
	8
	6

	53.
	Одлука за обезбедени средства за надоместок за експропријација на недвижен имот за изградба на комунална инфраструктура во Општина Богданци
	9
	1

	54.
	Одлука за давање согласност  за формирање паралелки со помал број на ученици во ООУ „Петар Мусев“-Богданци
	9
	1

	55.
	Одлука за поништување на Одлуката за подигање на спомен-обележје на прогонуваните, судените, затвораните, убиените и упокоените за идеите на самобитноста на македонскиот народ и неговата државност од 1944 до 1991 година
	9
	2

	56.
	Одлука за обезбедување на финансиска помош
	11
	1

	57.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 8925)
	11
	1

	58.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 9898)
	11
	2

	59.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 10462/1).
	11
	3

	60.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 8889)
	11
	3

	61.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вкопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 1374/1)
	11
	4

	62.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вкопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 8098 и 4176).
	11
	4

	63.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вкопување на бесправниот објект во истата (Кп бр. 1374/3)
	11
	5

	64.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација и вкопување на бесправниот објект во истата (КП бр. 5198)
	11
	5

	65.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 10515/1)
	11
	6

	66.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 9323)
	11
	7

	67.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр. 8815/2)
	11
	7

	68.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените на ДУП Богданци со бесправно изградени објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 9354)
	11
	8

	69.
	Одлука за Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените на ДУП Богданци со бесправно изградени објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 10789/1
	11
	9

	70.
	Одлука за недонесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 10501
	11
	9

	  71.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 8889)
	11
	10

	72.
	Одлука за проширување и измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Богданци за 2015 година
	12
	2

	73.
	Одлука за усвојување на Профил и Стратегија за локален развој на Општина Богданци 2015-2020
	12
	3

	74.
	Одлука за усвојување на локален акциски план за вработување на Општина Богданци за периодот 2015-2018
	12
	3

	75.
	Одлука за давање мислење на Програми за екскурзии во ООУ „Петар Мусев“-Богданци за учебната 2015/2016 година
	12
	6

	76.
	Одлука за давање мислење на Програми за екскурзии и настава во природа во ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за учебната 2015/2016 година
	12
	7

	77.
	Одлука за усвојување на Стратегија за рурален развој на Општина Богданци 2015-2020
	13
	7

	78.
	Одлука за утврдување на Нацрт-измена и дополнување на Урбанистички план вон населено место за изградба на Откупно-дисктрибутивни центри за свежо овошје и зеленчук, производство и дистрибуција во м.в. Горни чаир во КО Богданци вон град, Општина Богданци
	13
	8

	79.
	Одлука за утврдување на Нацрт-Урбанистички план вон населено место, Богданци локалитет Барта, за намена Г2, Г3, Г4-производство, дистрибуција и сервиси-индустриска зона, Општина Богданци
	13
	9


	80.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградените објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 8775/2)
	13
	9

	81.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградените објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 10808)
	13
	10

	82.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградените објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр. 8940)
	13
	11

	83.
	Одлука за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградените објекти (КП бр. 11178 и 11182)
	13
	12

	84.
	Одлука за давање согласност на Правилникот за внатрешна организација на работните места во ЈОУДГ „Коста Поп Ристов Делчев“-Богданци
	14
	1

	85.
	Одлука за давање согласност на Правилникот за систематизација на работните места во ЈОУДГ „Коста Поп Ристов Делчев“-Богданци
	14
	1

	86.
	Одлука за давање согласност на Одлука за ценовник за собирање и изнесување на смет на ЈП „Комунална чистота“-Богданци
	14
	2

	87.
	Одлука за комунален ред и мерки за нејзино спроведување во Општина Богданци
	14
	2

	88.
	Одлука за подготовка на Предлог-Проект и учество во Програмата за прекугранична соработка помеѓу општина Богданци (Република Македонија) и Општина Бобошево (Република Бугарија)
	15
	1

	89.
	Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените средства за реализација
	15
	2

	90.
	Одлука за обезбедување на финансиска помош
	15
	73

	91.
	Одлука за обезбедување на средства за субвенционирање на престој на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
	15
	73

	92.
	Одлука за извршување на буџетот на Општина Богданци за 2016 година
	15
	111

	93.
	Одлука за утврдување на бодот за платите на државните службеници за 2016 година
	15
	116

	94.
	Одлука за спроведување на мерки за субвенционирање на трошоци за комунални услуги
	15
	116

	  Р Е Ш Е Н И Ј А

	1.
	Решение за разрешување и именување на членови на Управниот одбор на Водната заедница „Богданска котлина“-Богданци
	2
	1

	2.
	Решение за разрешување и именување на членови на Одборот за контрола на Водната заедница „Богданска котлина“-Богданци
	2
	1

	3.
	Решение за разрешување и именување на членови на Управниот одбор на Водната заедница „Јужен бисер“-Стојаково
	2
	2

	4.
	Решение за разрешување и именување на членови на Одборот за контрола на Водната заедница „Јужен бисер“-Стојаково
	2
	2

	5.
	Решение за разрешување и именување на членови на Управниот одбор на Водната заедница „Ѓавочко поле“-Ѓавото
	2
	3

	6.
	Решение за разрешување и именување на членови на Одборот за контрола на Водната заедница „Ѓавочко поле “-Ѓавото
	2
	3

	7.
	Решение за разрешување и именување на член на Управен одбор на ЈП „Комунална Чистота“ – Богданци
	2
	4

	8.
	Решение за разрешување и именување на член на Надзорен одбор на ЈП „Комунална Чистота“ – Богданци
	2
	4

	9.
	Решение за разрешување и именување на членови на Надзорен одбор на ЈПКД „Воодвод “ – Богданци
	2
	5

	10.
	Решение за разрешување и именување на членови на Управниот одбор на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
	2
	6

	11.
	Решение за разрешување и именување на членови на Органот за внатрешна контрола на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
	2
	7

	12.
	Решение за разрешување и именување на членови во Советот за заштита на потрошувачите
	2
	7

	13.
	Решение за разрешување и именување на членови на Комисијата за унапредување на правата на пациентите
	2
	8

	14.
	Решение за формирање на Комисија за разгледување на барања за социјална парична помош.
	2
	9

	15.
	Решение за усвојување на Годишната програма за работа на СОУ „Богданци“-Богданци за учебната 2015/2016 година
	12
	5

	16.
	Решение за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ „Петар Мусев“-Богданци за учебната 2015/2016 година
	12
	5

	17.
	Решение за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за учебната 2015/2016 година
	12
	7

	18.
	Решение за усвојување на Годишната програма за работа на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ -Богданци за учебната 2015/2016
	13
	13

	19.
	Решение за формирање на Координативен одбор за следење на спроведување на стратешките документи на Општина Богданци и именување на членови во истиот
	13
	13

	20.
	Решение за разрешување и именување на членови на Училишниот одбор на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково
	13
	14

	21.
	Решение формирање на Комисија за утврдување Предлог – Програма за работа на Советот на Општина Богданци за 2016 година
	13
	15

	З А К Л У Ч О Ц И

	1.
	Заклучок за неусвојување на Предлог – Решение за разрешување и именување на член на Управен Одбор на ЈПКД „Водовод“ Богданци
	2
	5

	2.
	Заклучок по Годишна програма за работа на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2015 година
	2
	14

	3.
	Заклучок за неусвојување на Финансов извештај за материјалното и финансиското работење на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за периодот од 01.07.2014-30.09.2014 година
	2
	14

	4.
	Заклучок по Кварталниот извештај за извршување на буџетот на Општина Богданци за периодот октомври-декември 2014 година
	4
	1

	5.
	Заклучок по Годишниот извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на ЛЕР во 2014 година
	4
	7

	6.
	Заклучок по Извештајот за реализација на програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2014 година
	4
	7

	7.
	Заклучок по Извештајот за реализација на програмата за финансирање на културните активностите на Општина Богданци во 2014 година
	4
	8

	8.
	Заклучок по Извештајот за реализација на програмата за финансирање на спортските активностите на Општина Богданци во 2014 година
	4
	8

	9.
	Заклучок по Извештајот за реализација на програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2014 година
	4
	8

	10.
	Заклучок по Извештајот за реализација на програмата за одржување на јавната чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2014 година
	4
	9

	11.
	Заклучок по Извештајот за реализација на програмата за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи во 2014 година
	4
	9

	12.
	Заклучок по Извештајот за реализација од Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2014 година
	4
	10

	13.
	Заклучок по Извештајот за реализација од Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2014 година
	4
	10

	14.
	Заклучок по Извештајот за реализација од Програмата за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на Р. Македонија на подрачјето на општина Богданци за 2014 година
	4
	10

	15.
	Заклучок по Извештајот за реализација од Програмата за изработување на Урбанистички планови во општина Богданци за 2014 година
	4
	11

	16.
	Заклучок по Извештајот за реализација од Програмата за урбана опрема во општина  Богданци за 2014 година
	4
	11

	17.
	Заклучок за неусвојување на Одлуката за недонесување на урбанистичко планска документација со која нема да се предвиди трасата на сообраќајната инфраструктура (КП бр.11554).
	4
	17

	18.
	Заклучок за усвојување на Оперативните насоки за користење на финансиски средства од Буџетот на општина Богданци преку Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на Локалниот економски развој
	5
	3

	19.
	Заклучок за усвојување на Годишен извештај  на Општина Богданци за 2014 година
	5
	35

	20.
	Заклучок за неусвојување на Годишна сметка за 2014 година на ЈОУДГ „Коста Поп – Ристов Делчев“ – Богданци
	5
	35

	21.
	Заклучок за неусвојување на Годишна сметка за 2014 година на СОУ „Богданци“ – Богданци.
	5
	36

	22.
	Заклучок за неусвојување на Годишна сметка за 2014 година на ООУ „Петар Мусев“ – Богданци
	5
	36

	23.
	Заклучок за неусвојување на Годишна сметка за 2014 година на ООУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково
	5
	36

	24.
	Заклучок по информацијата за состојбата со ДППД „Богданци“-Богданци
	5
	37

	25.
	Заклучок по информацијата околку настанатите штети предизвикани од обилните врнежи од дожд од 06.03.2015 година до 08.03.2015 година во Општина Богданци
	5
	37

	26.
	Заклучок по Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Богданци за периодот јануари-март 2015 година
	7
	1

	27.
	Закчучок за неусвојување на Одлука за недонесување на урбанистичко планска документација со која нема да се предвиди трасата на сообрачајната инфраструктура (КП бр. 11554)
	7
	14

	28.
	Заклучок по барањето за укинување на одлука за забрането паркирање на ул. Маршал Тито, доставено од група на граѓани
	7
	15

	29.
	Заклучок по барање од група граѓани за изградба на мост во м.в. „Подавалка“ КО Богданци
	7
	15

	30.
	Заклучок по Извештајот за реализација на Програма за работа на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци за 2014 година
	8
	6

	31.
	Заклучок по Годишната сметка за 2014 година на ЈОУ Дом на културата „Бранд     Петрушев“ – Богданци
	8
	7

	32.
	Заклучок по Годишната програма за работа за 2015 година на ЈП „Комунална чистота“-Богданци
	8
	7

	33.
	Заклучок по  финансов извештај по завршната сметка на ЈП „Комунална чистота“-Богданци од 01.01.2014-31.12.2014 година
	8
	8

	34.
	Заклучок по Информација за  состојбата со патот до новите градски гробишта во Богданци
	8
	8

	35.
	Заклучок за неусвојување на Одлука за купување и утврдување на купопродажна цена за откуп на земјоделско земјиште од физички лица
	9
	2

	36.
	Заклучок по Барањето за локација за спомен обележје од Здружение на политички прогонуваните, затвораните и осудуваните за идеите за самобитноста на Македонскиот народ и неговата државност
	9
	3

	37.
	Заклучок за неусвојување на финансовиот извештај за материјалното и финансиското работење на ЈП „Комунална чистота“-Богданци од 01.01.2015-31.03.2015 година
	9
	3

	38.
	Заклучок по Информација за настанатите штети предизвикани од обилните врнежи од дожд и град  на ден 24.06.2015 година
	9
	4

	39.
	Заклучок по Информација за настанатите штети предизвикани од обилните врнежи од дожд и град  во атарот на село Стојаково на ден 10.07.2015 година
	10

	1

	40.
	Заклучок по Годишниот извештај за работата на ООУ „Петар Мусев“-Богданци за учебната 2014/2015 година
	11
	1

	41.
	Заклучок по квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Богданци за периодот од април-јуни 2015 година
	12
	1

	42.
	Заклучок за усвојување на ревизија и евалуација на Стратегијата за локален развој 2009-2015 на Општина Богданци
	12
	4

	43.
	Заклучок за усвојување на ревизија и евалуација на Стратегијата за рурален развој 2009-2014 на Општина Богданци
	12
	4

	44.
	Заклучок по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на СОУ „Богданци“-Богданци за учебната 2014/2015 година
	12
	5

	45.
	Заклучок по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за учебната 2014/2015 година
	12
	7

	46.
	Заклучок по финансов извештај за материјално и финанасиско работење на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за периодот 01.04.2015-30.06.2015 година
	12
	8

	47.
	Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Богданци за периодот од јули-септември 2015 година
	13
	1

	48.
	Заклучок по  доставените извештаи од контрола на материјалното и финансиското работење на ООУ „Петар Мусев“-Богданци за 2013 година
	13
	7

	49.
	Заклучок по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци за учебната 2014/2015 година
	13
	12

	50.
	Заклучок по Нацрт-Одлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување во општина Богданци
	13
	15

	51.
	Заклучок за неусвојување на финансов извештај за материјалното и финансиското работење на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за периодот од 01.07.2015-30.09.2015 година
	14
	2

	52.
	Заклучок по Нацрт-Програма за активностите на Општина Богданци  во областа на локалниот економски развој (ЛЕР) во 2016 година
	14
	40

	53.
	Заклучок по Нацрт–Програма за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2016 година
	14
	40

	54.
	Заклучок по Нацрт–Програма за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2016 година14
	14
	41

	55.
	Заклучок по Нацрт- Програма за мерките и активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2016 година
	14
	41

	56.
	Заклучок по Нацрт-Програма  за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи во 2016 година
	14
	41

	57.
	Заклучок по Нацрт–Програма за одржување на јавна чистота за Општина Богданци за 2016 година
	14
	42

	58.
	Заклучок по Нацрт-Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2016 година
	14
	42

	59.
	Заклучок по Нацрт– Програма за улично осветлување на подрачјето на Општина Богданци за 2016 година
	14
	43

	60.
	Заклучок по Нацрт-Програма за финансиски средства на Општина Богданци за потребите на одбраната во 2016 година
	14
	43

	61.
	Заклучок по Нацрт-Програма за работа и финансиски средства на ОСБСП на Општина Богданци за 2016 година
	14
	43

	62.
	Заклучок по Нацрт–Програма за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2016 година
	14
	44

	63.
	Заклучок по Нацрт- Програма за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2016 година
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